
POSTANOWIENIE NR 46/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Krzanowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Krzanowice, ustalony 
uchwałą Nr XXXVI/227/2018 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Krzanowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Krzanowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 r. poz. 1837). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Krzanowicach, Wojewodzie Śląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Krzanowicach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 
III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzanowice. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2526B9A-E185-4838-A51A-7064B3E6389F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 46/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Krzanowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Bojanów: ul. Bieńkowicka, ul. Borucka, ul. Cicha, ul. Krzanowicka, ul. 
Polna, ul. Tylna 1 

2 
Bojanów: ul. Kościuszki, ul. Łąkowa, ul. Okrężna, ul. Poprzeczna, ul. 

Powstańców Śląskich, ul. Raciborska, ul. Szkolna, ul. Wiejska, ul. 
Wojnowicka, ul. Żeromskiego 

1 

3 Borucin: ul. Bończyka, ul. Grunwaldzka, ul. Krzanowicka, ul. Polna, ul. 
Tylna 1 

4 Borucin: ul. Cegielniana, ul. Chabowiec, ul. Doktora Rostka, ul. 
Kuchelnicka 1 

5 Borucin: ul. Cicha, ul. Jesionowa, ul. Kasztanowa, ul. Klonowa, ul. 
Kopernika, ul. Krótka 1 

6 Krzanowice: ul. Cegielniana, ul. Kościelna, ul. Księdza Pawlara, ul. 
Magdaleny, ul. Rohowska, ul. Sudzicka, ul. Wojska Polskiego 1 

7 Krzanowice: ul. Cicha, ul. Graniczna, ul. Księdza Kwitka, ul. Morawska, 
ul. Polna, ul. Rynek, ul. Szpitalna, ul. Tylna, ul. Winna, ul. Zamkowa 1 

8 Krzanowice: ul. Krótka, ul. Łąkowa, ul. Rybna, ul. Srebrna Góra, ul. 
Zawadzkiego 1 

9 Krzanowice: ul. Długa, ul. Ogrodowa, ul. Sikorskiego, ul. Słoneczna, ul. 
Staszica 1 

10 Krzanowice: ul. 1 Maja, ul. Mikołaja, ul. Raciborska 1 
11 Krzanowice: ul. Młyńska, ul. Opawska, ul. Rzeczna 1 

12 Krzanowice: ul. Akacjowa, ul. Borucka, ul. Górna, ul. Kolejowa, ul. 
Kościuszki, ul. Olchowa 1 

13 Pietraszyn 1 

14 
Wojnowice: ul. Cicha, ul. Kolejowa, ul. Kopernika, ul. Kościelna, ul. 

Krótka, ul. Łąkowa, ul. Polna, ul. Powstańców Śląskich, ul. Rostka, ul. 
Szkolna, ul. Wojska Polskiego 

1 

15 Wojnowice: ul. Cukrownicza, ul. Jana, ul. Mickiewicza, ul. Odrodzenia, ul. 
Ogrodowa, ul. Pałacowa, ul. Pocztowa, ul. Poprzeczna, ul. Szpitalna 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2526B9A-E185-4838-A51A-7064B3E6389F. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

